templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus Congregatio Sanctis

simi Redemptoris atque Congregatio Sororum Philadelphiensium Ter

tii Ordinis Sancti Francisci utuntur, ab omnibus Christifidelibus, qui 

horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas attinet, ab omni-
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bus sacerdotibus, ad templa seu sacella, in quibus eiusdem Beati festum 

agatur, convenientibus. Largimur denique, ut sollemnia Beatificationis 

Venerabilis Ioannis Nepomuceni Neumann, servatis servandis, prae

dictis in templis seu sacellis celebrentur, diebus legitima auctoritate 

statuendis, intra annum, postquam sollemnia eadem in Sacrosancta 

Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non Decretis de non cultu 

editis ceterisque quibusvis contrariis. Volumus autem, ut harum Litte

rarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis 

sigillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis 

Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIII mensis Octobris, Dominica x ix post Pentecosten, anno MCMLXIII, 

Pontificatus Nostri primo. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris honestatur ecclesia Beatae Mariae 

Virgini in Caelum Assumptae sacra, vulgo « Madonna del Monte » seu 

« Conadomini » appellata et in urbe Calatayeronio posita. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praesidium decusque urbis Óala-

tayeronii esse perhibetur templum Beatae Mariae Virginis in Caelum 

Assumptae sacrum, quod a Monte, cui est impositum, vulgo solet vocari ; 

cui appellationi adicitur quoque nomen « Conadomini )), siquidem imago 

marialis ita nuncupata impensis ibi obsequiis colitur. Ecclesia antiqui

tus exstructa et praecipua pietatis sedes effecta, quam ob rem usque ad 

constitutam Calatayeronensem dioecesim « matricis » fruebatur honore, 

artificiosorum operum varia pulchritudine renidebat. Cui etiam sacra 

turris, munificentia quattuor ex ea urbe familiarum excitata, miram 

speciem addebat. Ineunte vero saeculo xvi refecta et amplificata, novo 

ornamentorum genere fuit affatim aucta. Tamen, anno MDCLXXXXIÍI 
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ingenti concussione et fremitu terrae id quod civium pietas studiose aedi-